
Uchwała Nr 1589/181/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2012 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.
2)

), § 14 ust. 4 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593, z 2007 r. Nr 214,                      

poz. 1580, z 2010 r. Nr 235, poz. 1543) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się w roku szkolnym 

2011/2012 o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 

zwane dalej „komisjami”.  

2. Składy komisji, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
 

1. Przeznacza się kwotę do 14.439 zł na wynagrodzenia dla ekspertów uczestniczących 

w pracach komisji. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880)  

- w dziale 801, rozdziale 80195, § 4170 –  kwota 13.860 zł, § 4110 – kwota 506 zł, § 4120  

– kwota 73 zł i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
 

1. Ekspertów uczestniczących w pracach komisji zatrudnia się na podstawie umów zleceń. 

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Mirosława Krusiewicza  

- Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Zofię Dembską – Zastępcę Dyrektora                     

Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875  
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238,  Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145,  

poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 

oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206.  


